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Playdigious Originals lanserar unika PC-
titeln Fretless
Fragbite Group AB:s (publ) dotterbolag Playdigious lanserar idag Fretless – The Wrath of 
Riffson på PC via globala distributionsplattformen Steam. Efter en framgångsrik 
marknadsföringskampanj byggd runt Fretless musiktema har över 80 000 spelare satt titen 
på sk. wishlist. Fretless är den tredje och hittills största PC-titeln som lanseras under 
affärsenheten och varumärket Playdigious Originals.

Fretless – The Wrath of Riffson lanseras idag på PC via globala distributionsplattformen Steam den 22 
maj.  är ett rollspel med rockmusiktema utvecklat av Ritual Studios och baserat på Rob Fretless
Scallons musik. Samarbetet med rockartisten, samt ytterligare kreativa samarbeten med artister, har 
varit en del av marknadsföringsstrategin för spelet.  har till dags dato satts på sk. wishlist av Fretless
över 80 000 spelare.

”Fretless var det första spelet vi signerade under Playdigious Originals, med anledning av dess unika tema 
och kommersiella potential. Vi är så glada att äntligen lansera det idag och ser fram emot att få utveckla 
detta IP under många år framöver. Marknadsföringsteamet har gjort ett utmärkt arbete med att genom 
flertalet innovativa samarbeten nyttja Fretless musiktema i kampanjen, och vi ser alla fram emot att se hur 

,” säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious.spelarna tar sig an det

Fretless är den tredje och hittils största titeln som lanseras under Playdigious Originals, en 
affärsenhet och varumärke under Playdigious med fokus på publishing av nya så kallade 
independent games till PC och konsol. Playdigious Originals etablerades i juni 2023 och har hittills 
lanserat spelen  och .Linkito Crown Gambit

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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